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Karta katalogowa produktu

Gabka VILEDA PROFESSIONAL PurActive, niebieska

Delikatna w dotyku gabka skutecznie usuwajaca zabrudzenia z @
réznych powierzchni Q

\ 4 .
Miekka cze$¢ piankowa dobrze lezy w dioni i zapewnia dobrg VI|eda

ergonomie pracy

Wytrzymata konstrukcja umozliwia skuteczne czyszczenie wielu
powierzchni, nadajac im I$nigcy potysk

Specjalna powtoka PUR Active z tatwoscia unosi oporne
zabrudzenia, pozostajac delikatna dla czyszczonych powierzchni
Trzykrotnie bardziej efektywna niz tradycyjne nierysujace
czysciwa

Bardziej przyjazna dla powierzchni niz standardowe materiaty
czyszczace

fatwo usuwa ttuszcz i inne zanieczyszczenia

Odpowiednia  do  wszystkich  twardych  powierzchni
wymagajacych czyszczenia bez zarysowan

Zalecane przetestowanie produktu w niewidocznym miejscu
Kodowanie kolorami wspiera utrzymanie wysokich standardéw
higieny i zasad HACCP

Wymiary: 7 x 15 cm

Kolor: niebieski

PROFESSIONAL

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS VIP-123114

Kod kreskowy

Nazwa produktu

5901819052011
Gabka VILEDA PROFESSIONAL PurActive, niebieska

Kategoria Akcesoria do sprzatania
Stawka VAT 23%

PKWiU 22.29.23.0

CN 39249000

Marka VILEDA PROFESSIONAL
Kolor

Kolor Niebieski

Cecha

Produkt Gabka

Typ Do sprzatania

W ofercie od 2026-01

Wymiary

Wymiary (mm) 70x150

Certyfikaty
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Gabka VILEDA PROFESSIONAL PurActive, niebieska

Podstawowe parametry produktu

Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPV

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 2 - opakowanie
Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 4 - paleta

Nowos¢
Hit

39224320-7 Gabki

1 szt

5901819052011

10 szt

4023103124783

0,21 kg

0,05 kg

6,50 x 24,00 x 22,00 cm
100 szt
34023103131836

1,60 kg

0,50 kg

24,00 x 64,10 x 28,60 cm (objetos¢ 0,04 m3)
16000 szt
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